
 
 
 
                                  

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE  
                                              REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
 
 
N. 29                                                                                        del 01/10/2012   
 
 
OGGETTO : Impegno spesa per pagamento fatture della Società Automobili Grimaldi s.a.s. di 
Grimaldi G. & C., per spese di custodia di n. 2 veicoli sottoposti a sequestro amministrativo ai 
sensi dell’art. 193 del D.lgs. 30 aprile 1992, n. 285.                       
 

IL COMANDANTE 
 
VISTE le allegate fatture nn. 11 e 13 del 13/02/2012 per il complessivo importo di € 4.476,98 IVA 
compresa acquisite al prot. gen. nn. 4402 e 4406 del 15/02/2012, con cui la ditta Automobili 
Grimaldi s.a.s. di Grimaldi G. & C., con sede in Scicli in contrada Cozzo Pilato, richiede il 
pagamento delle spese di trasporto e custodia di due veicoli sottoposti a sequestro amministrativo e 
successiva confisca per accertata violazione dell’art. 193 del D.lgs. 30 aprile 1992, n. 285; 
RITENUTO opportuno provvedere ad impegnare la somma richiesta; 
VISTO  il parere dell’Ufficio Legale di questo Ente, in riscontro alla nota prot. n. 1004/P.M. del 
30/03/2012; 
VISTO  l’art. 213, comma 2-ter, del D.lgs. 30 aprile 1992, n. 285; 
VISTO  il parere dell’Avvocatura Generale dello Stato n. 10140 del 19/09/2001, diramato con 
circolare del Ministero dell’Interno-Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali n. 76 del 
24/10/2001; 
VISTO l’art. 184 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 
DETERMINA 

 
Per la causale in premessa: 
1) Di approvare ed impegnare la somma complessiva di € 4.476,98, occorrente per il pagamento 
dell’importo richiesto con le allegate fatture nn. 11 e 13 del 13/02/2012 dalla Società Automobili 
Grimaldi s.a.s. di Grimaldi G. & C, per le spese di trasporto e custodia di due veicoli sottoposti a 
sequestro amministrativo e successiva confisca; 
2) Di imputare la superiore spesa di € 4.476,98 all’intervento 1.03.01.03/10 cap. 144                                   
del redigendo Bilancio 2012; 
3) Di trasmettere copia della presente determinazione, unitamente alla giustificativa, al Servizio 
Finanziario per i conseguenti adempimenti. 
 
 
 

IL COMANDANTE  
(Dott. ssa Maria Sgarlata) 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

                                   C O M U N E  D I  S C I C L I 
                                         Provincia di Ragusa 

                                        COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE                                                                                                                                                                             

       
 

Allegato alla determina n. 29 del 01/10/2012 avente ad oggetto: Impegno spesa per pagamento 
fatture della Società Automobili Grimaldi s.a.s. di Grimaldi G. & C., per spese di custodia di n. 2 
veicoli sottoposti a sequestro amministrativo ai sensi dell’art. 193 del D.lgs. 30 aprile 1992, n. 285.                   
_______________________________________________________________________________      
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
IMPEGNO                   N .       ________ 
 
LIQUIDAZIONE        N .       ________ 
 
MANDATO                 N .       ________ 
 
 
Visto. Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                           
   
                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

 


